Przetarg  nr 1 - -działki: 68/3 Zarajec odbędzie się w dniu  23 października 2025 r.               

o godz. 1000 w Urzędzie Miejskim w Modliborzycach, ul. Piłsudskiego 63,                               

23-310 Modliborzyce, pok. nr 5 (I piętro).  

˗ Cena wywoławcza – 6 500,00 zł ( słownie: sześć tysięcy pięćset złotych)  

˗ Wadium – 650,00 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt złotych). 

˗ Postąpienie minimalne –65,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć złotych).  

2. Przetarg nr 2 - działki 68/4 Zarajec odbędzie się w dniu  23 października 2025 r.           

o godz. 1100 w Urzędzie Miejskim w Modliborzycach, ul. Piłsudskiego 63,                           

23-310 Modliborzyce, pok. nr 5 (I piętro).  

˗ Cena wywoławcza – 45 500,00 zł ( słownie: czterdzieści pięć tysięcy pięćset złotych)  

˗ Wadium – 4 550,00 zł (słownie: cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt złotych). 

˗ Postąpienie minimalne –455,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt pięć złotych).  

3. Przetarg nr 3 - działki 301 Stojeszyn Pierwszy odbędzie się w dniu  23 października 

2025 r.    o godz. 1200 w Urzędzie Miejskim w Modliborzycach, ul. Piłsudskiego 63,             

23-310 Modliborzyce, pok. nr 5 (I piętro).  

˗ Cena wywoławcza – 10 200,00 zł ( słownie: dziesięć tysięcy dwieście złotych)  

˗ Wadium – 1 020,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwadzieścia złotych). 

˗ Postąpienie minimalne –102,00 zł (słownie: sto dwa złote ).  

4. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne oraz osoby prawne. 

5.Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie w terminie do dnia 17 

października 2025 roku do godz. 15.10 w pieniądzu wadium na rachunek bankowy 

Urzędu Miejskiego w Modliborzycach nr: